РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2016 г.                           с. Ларичиха                                   № 142
	« Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Ларичихинский ЛПХ» потребителям Тальменского района Алтайского края на 2016-2018 гг.»

          На основании Письма ЗАО «Ларичихинский ЛПХ» вх. № 294 от 23.12.2016 г., руководствуясь  Уставом муниципального образования Ларичихинский  сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить тарифы на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Ларичихинский ЛПХ» потребителям Тальменского района Алтайского края в соответствии с Решением Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов №  668 от 09.12.2015г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Приложение: Письмо ЗАО «Ларичихинский ЛПХ» (вх.№ 236 от 23.12.2016) на  5 листах.

Глава  сельсовета

                  В.Г. Гребенюк